
 
1 

KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN  

Výzva 

 
k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), vyhotovená v souladu s Přílohou č. 6 písm. a) k cit. zákonu 

 
 
Veřejná zakázka na stavební práce: 

Město Albrechtice – stavební úpravy budovy LDN 
 

Číslo spisu VZ: KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN 
Číslo zakázky:  

 
1. Zadavatel 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01 Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
zastoupený panem MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 
Právní forma: 331 – Příspěvková organizace 
Profil zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 
 
 

2. Smluvní zástupce zadavatele 
 
Hi – 2 ing. s.r.o. 
sídlem: 28. října 770/6, 702 00 Ostrava 
mobil: +420 731 450 432 
e-mail:  hierschova@hi-2ing.cz 
Identifikátor datové schránky: pt8swc3 
 

 
 
3. Přístup k zadávací dokumentaci 
 
Podle § 53 odst. 3 ve spojení s ust. § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel zadávací 
dokumentaci  na profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 
 
 
V souladu s ust. § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že zpracovatelem této Výzvy je osoba 
zastupující zadavatele – společnost Hi – 2 ing. s.r.o. 

 
 
4. Předmět zakázky  

Předmět zakázky: stavební práce  

Popis předmětu plnění: 
Jedná se o přístavbu venkovního požárního schodiště. Dojde k vybourání okna na chodbě 
ve 2.NP a osazení nových hliníkových prosklených dveří s nadsvětlíkem. Dojde k výměně 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html


 
2 

KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN  

vnitřních dveří včetně zárubní za dveře s požární odolností dle PBŘ. Rovněž dojde k výměně 
části oken za okna s požární odolností dle PBŘ. Jedná se o okna v bezprostřední blízkosti 
venkovního schodiště a jedno okno u spojovacího koridoru. Z důvodu vytvoření požárního 
úseku a oddělení hlavního schodiště od chodeb v 1. NP bude schodiště odděleno požární 
SDK příčkou v 1.NP. Původní výlezy budou vyměněny za výlez s požadovanou požární 
odolností dle PBŘ. 
 
Veřejná zakázka bude realizovaná v rozsahu a způsobem dle projektové dokumentace a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavby zpracované Ing. 
Miroslavem Gerykem, Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov, IČO: 63015820 (hlavní 
projektant), Ing. Lubomírem Hradilem (požárně bezpečnostní řešení), panem Zdeňkem 
Frýdlem (elektroinstalace) a Ing. Jiřím Gérykem (stavební část), které tvoří přílohy č. 2 a č. 3 
Svazku 1 a dle smlouvy o dílo (příloha č. 1 Svazku 2). 
 
 
 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

CPV 45000000-7  
Charakteristika: Stavební práce 
CPV 45215100-8 
Charakteristika: Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 
 

 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 11 mil. Kč bez DPH 

 
                    
6. Lhůta pro podání nabídek  

V souladu s ust. § 54 odst. 1 zákona při současném dodržení zásady přiměřenosti podle § 6 
odst. 1 zákona stanovil zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 10.00 hod. dne 12. 10. 2022 

 
 
 
 
7. Způsob podání nabídek 
 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na internetové adrese https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatel, který se chce zúčastnit zadávacího řízení, musí být 
registrován jako dodavatel v elektronickém systému E-ZAK: 
https://msk.ezak.cz/registrace.html.  
Pro získání možnosti přihlášení do systému E-ZAK je zapotřebí se registrovat do Centrální 
databáze dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na adrese https://fen.cz/#/registrace, kde 
jsou uvedeny všechny 
podrobnosti a návody k registraci. 
Registrace dodavatele není okamžitá a je nutné jí provést s dostatečným předstihem - 
registrační proces trvá do 48 hodin (počítáno v pracovní dny).  
Za řádné a včasné seznámení se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů dodavatele, odpovídá vždy 
dodavatel.  
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavateli předem si zkontrolovat technické požadavky na PC, nastavit 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/registrace.html


 
3 

KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN  

kompatibilitu PC a zohlednit rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby 
tato byla podána ve lhůtě (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje 
po nahrání veškerých příloh).  
Podrobné instrukce k elektronickému  nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské příručce pro 
dodavatele pod odkazem: https://msk.ezak.cz/manual.html 

Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Podle ustanovení § 107 odst. 4 zákona dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Podle ustanovení § 107 odst. 
5 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek 
samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

Podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona, pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě 
nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a 
v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

V nabídce musí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o účastníkovi zadávacího 
řízení v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Svazku 1.  

K zahraničním dokladům v cizím jazyce musí být připojen i jejich překlad do českého jazyka 
(prostý pracovní překlad). Doklady ve slovenském jazyce se předkládají v nabídce bez 
překladu (§ 45 odst. 3 zákona). 
 
Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který z 
účastníků společné nabídky je v zadávacím řízení oprávněn jednat. Odeslání a doručení 
písemnosti tomuto účastníkovi společné nabídky se považuje za odeslání a doručení 
každému účastníkovi společné nabídky.  

Zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné 
účasti všichni dodavatelé podávající společnou nabídku nesli odpovědnost společně a 
nerozdílně. Dodavatelé podávající společnou nabídku předloží v nabídce čestné prohlášení 
o splnění tohoto požadavku. 

 

 
8. Jazyk nabídky:  český 
 
9. Požadavky na prokázání kvalifikace   

Zadavatel požaduje splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení v souladu s § 73 zákona.  

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona,  
b) splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona, 
c) splní kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) zákona. 

 
Blíže uvedeno ve Svazku 1 Podmínky kvalifikace a podmínky a požadavky na zpracování 
nabídky, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této výzvy. 

 
 
10.  Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je celková nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídkovou cenu nemůže dodavatel 
překročit. 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

https://msk.ezak.cz/manual.html


 
4 

KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN  

DPH. 

Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 
Účastník je povinen uvést do návrhu Smlouvy o dílo cenu z nabídkového soupisu prací, 
dodávek a služeb a to totožně (to znamená včetně haléřů). Účastníci zadávacího řízení 
NEBUDOU zaokrouhlovat do Smlouvy o dílo nabídkovou cenu z nabídkového soupisu prací, 
dodávek a služeb.  
 
 

  
11.  Další podmínky a práva zadavatele 

V souladu s § 53 odst. 5 zákona zadavatel uveřejní Oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; v tomto případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění. 

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 19. 9. 2022 uveřejněním zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele. 

 

V Krnově   

 
 
 

                                            ………………………………….. 

                  MUDr. Ladislav Václavec, MBA 

                   ředitel 

                      

 

 

Příloha  

Svazek 1 – Podmínky kvalifikace a podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Svazek 2  - Obchodní podmínky 


		2022-09-19T11:45:17+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




